
2021 Yılı Trafik Cezaları

  

Zamlı tarifeye göre 2021 yılında

  

    
    -    

Kırmızı ışıkta geçenler 314 TL

    
    -    

Alkollü araç kullananlar ilk yakalandığında 1.339 TL

    
    -    

Alkollü araç kullananlar ikinci yakalandığında 1.679 TL

    
    -    

Hız sınırını %10 - %30’a kadar aşanlar 314 TL

    
    -    

Hız sınırını %30 - %50 arası aşanlar 652 TL

    

 1 / 7



2021 Yılı Trafik Cezaları

    -    

Hız sınırını %50'den fazla aşanlar 1.339 TL  trafik cezalarıyla karşı karşıya kalacak

    
    -    

Engelliler için Ayrılan Yere Park Etmenin Cezası 288 TL

    
    -    

Kavşak başlarında hızını azaltıp yavaşlamayanlar ve kavşak geçiş önceliği kuralına
uymayanlar, otobüs, tramvay ve taksi duraklarında bekleyenler ve yasak alana park edenler 144
TL para cezası ödemek zorunda kalacak.

    

  

  Bilinmesi Gereken Diğer Trafik Cezaları
  

    
    -    

Emniyet kemeri kullanmamak; 144 TL

    
    -    

Seyir halinde cep telefonu kullanmak; 314 TL

    
    -    

Alkol testine itiraz etmek; 3.836 TL

    
    -    
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Muayenesi yapılmamış araçla trafiğe çıkmak;314 TL

    
    -    

Geçmenin yasak olduğu yerlerde önündeki aracı geçmek; 314 TL

    
    -    

Öndeki aracı geçerken geçme kurallarına aykırı davranmak; 314 TL

    
    -    

Döner kavşaklarda geriye dönüş kurallarına uymamak; 144 TL

    
    -    

Şerit izleme ve değiştirme kurallarına uymamak; 288 TL

    
    -    

Mevzuatta izin verilmeyen araçlara çakar veya siren takmak ve kullanmak; 1.339 TL

    
    -    

Araçta teknik değişikliği çevredekileri rahatsız edecek derecede gürültü çıkaracak özellikte
olması 1.228 TL

    
    -    

Uyuşturucu veya uyarıcı madde alarak araç kullanmak 6.909 TL

    
    -    

Ehliyetsiz araç kullanmak 2,698 TL

    
    -    
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Drift atmak; 6.700 TL

    
    -    

Aracı tescil belgesi ve tescil plakası olmadan karayoluna çıkarmak; 1.339 TL

    
    -    

Yönetmeliğe aykırı niteliklerde plaka takmak; 551 TL

    
    -    

Aracı plakasız kullanmak; 1.698 TL

    
    -    

Araca sahte plaka takmak; 6.687 TL

    
    -    

Emniyet seridini ihlal etmek; 1.339 TL

    
    -    

Trafik sigortası olmadan araç kullanmak; 144 TL

    
    -    

Plakanın okunur olmasını engelleyecek değişiklikler; 551 TL

    
    -    

Takip mesafesine uymamak 144 TL
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  En Düşük Trafik Cezası
  

  

2021 yılında en düşük trafik cezası, taşıma sınırının üstünde yolcu alan sürücülere 113 TL
olarak kesilecek. Araçta telefonla konuşma, emniyet kemerini takmama, muayenesiz araç
kullanma ve yanlış park durumlarında kesilen ceza da en düşükler arasında yer alıyor.

  Trafik Cezaları Nereye Ödenir?
  

  

Trafik cezaları internet üzerinden online ya da belirli kurumlar yoluyla nakit olarak ödenebilir.
Sistemde ayrıca, motorlu taşıt sorgulaması ve kredi kartıyla ödeme, kredi kartıyla ödeme bilgisi
sorgulama, motorlu taşıtlar vergisi hesaplama ve kasko değerleri gibi birçok seçenek yer alıyor.
Plaka, TC kimlik numarası veya vergi kimlik numarası ve tescil tarihini girerek sorgulama
yaptıktan sonra ödeme işlemine geçebilirsiniz. Gelir İdaresi Başkanlığı’nın İnternet Vergi
Dairesi’nin resmi internet sitesinden kredi kartıyla yapılan trafik cezası ödemesinde sırasıyla şu
yol izlenmelidir:

  

  

Ödemenizi kredi kartıyla yapacaksanız, 02:00-22:00 saatleri arasında sistemi kullanabilirsiniz.
Trafik cezası, vergi daireleri, PTT şubeleri ve banka şubeleri yoluyla nakit olarak da ödenebilir.
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    -    

E-Devlet Ceza Sorgulama ve Ödeme sayfası

    
    -    

Emniyet Genel Müdürlüğü Ceza Sorgulama ve Ödeme sayfası

    
    -    

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) Ceza Sorgulama ve Ödeme sayfası

    
    -    

PTT Ceza Sorgulama ve Ödeme sayfası

    

  Trafik Cezasında İndirim Yapılabilir
  

  

Araç sürücüleri trafik cezalarını 15 gün içinde ödediği takdirde, %25 indirim uygulanıyor. 15
günü geçen ödenmemiş trafik cezalarında indirim hakkı bulunmuyor. Her ay sonunda
gecikmeye giren trafik cezaları, %5 oranında faiz eklenerek artıyor. Bu nedenle kesilen trafik
cezasını ilk 15 gün içinde ödemekte fayda var. Bunun dışında trafik cezasında herhangi bir
indirim yolu bulunmuyor.

  

  Trafik Cezasına İtiraz Edilebilir
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Trafik cezası gıyapta plakaya ve trafik memurunun yüz yüze ceza yazması olmak üzere 2 farklı
şekilde kesiliyor. Eğer trafik cezası gıyapta kesilmişse, itiraz süresi cezanın tebliğ edildiği
tarihinden itibaren 15 gündür. Ancak trafik memurunun yüz yüze kestiği trafik cezalarında tebliğ
tarihi aynı gündür ve 15 günlük itiraz süresi hemen başlar.

  

  

Trafik cezalarına itirazlar 15 gün içinde Sulh Ceza Mahkemesi'ne yapılır. İtirazlarda dava
dilekçesi, Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanağı fotokopisi, Trafik İdari Para Cezası Karar
Tutanağı Tebligatı fotokopisi, ruhsat fotokopisi, kimlik ve ehliyet fotokopisinin ibraz edilmesi
gerekir. İtirazlarda herhangi bir mahkeme görülmez. Karar, dosyanın incelemesinin ardından
verilir.

  

  Trafik Cezası Nasıl Sorgulanır?
  

  

Sorgulama için Emniyet Genel Müdürlüğü’nün resmi internet sitesi üzerinden “trafik cezası borç
sorgulama” işlemi yapılabilir. Trafik cezası sorgulama işleminde ad, soyad, TC kimlik numarası
ve doğum yılı bilgileri girilerek; Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama, Sürücü Belgesine
Yazılan Ceza Sorgulama, Tüzel Kişi Ceza Sorgulama ve Otoparka Çekilen Araç Sorgulama
bölümlerinden birine tıklanarak sorgulama yapılabilir.
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